

Odpowiedzi na pytania.

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego **ZP-URB-7/2020** na „Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gnieźnie”

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

PYTANIE 19 :

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 18 dotyczącej rampy przeładunkowej to czy w przypadku zmiany technologii wykonania rampy przeładunkowej na etapie realizacji inwestycji Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia za wykonanie tego obiektu?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przewiduje zmianę wynagrodzenia tego obiektu w przypadku zmiany technologii wykonania rampy przeładunkowej na etapie realizacji inwestycji.

PYTANIE 20 :

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie rampy przeładunkowej w postaci prefabrykowanych żelbetowych ścian oporowych o parametrach zgodnych z PFU i nawierzchni drogowej jak dla określonych w PFU placów i dróg?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający na etapie postępowania przetargowego podtrzymuje standard wykonania całości rampy rozładunkowej w technologii prefabrykowanej kierując się aspektami jakościowymi stosowanych materiałów. Zamawiający nie wyklucza możliwości dokonania zmiany technologii wykonania robót na etapie realizacji (zmiana zgodna z zapisami Wzoru Umowy i przepisów Prawa Zamówień Publicznych) jeżeli znajdą ku temu stosowne przesłanki tj. uwarunkowania zewnętrzne - podmioty trzecie i/lub konieczność optymalizacji harmonogramu realizacji zadania inwestycyjnego.

PYTANIE 21 :

Zgodnie z PFU niektóre obiekty i sieci sanitarne stanowią kolizje z istniejącymi drzewami. Czy ich wycinka wiąże się z poniesieniem jakichkolwiek opłat administracyjnych? Jeśli tak, prosimy o informację, kto ponosi koszt tych opłat?

ODPOWIEDŹ:

Wszelkie koszty związane z ewentualną wycinką istniejących drzew leżą po stronie Wykonawcy.

CZŁONEK ZARZĄDU

Rafał Tomczak